
 

5. neděle velikonoční 
28. 4. - 4. 5. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 
 

Pondělí - Svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve, patronky Evropy 

Čtvrtek - Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve 

Pátek  - Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
28 NE   7.30 

 
  9.00 
10.30 

Za + Ludmilu a Jaroslava Ordeltovy, + rodiče, sourozence, dar zdraví a Boží požehnání pro živou 
rodinu 
Za + rodiny Lysáčkovy, Zmeškalovy, Dulkovy, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za farníky 

29 PO   7.30 Za + Stanislava Holbu, jeho + rodiče, + rodiče Novákovy a Boží požehnání pro celou živou rodinu 

30 ÚT 18.00 Na poděkování za všechny přijaté milosti pro rodinu Liškovu, Manišovu, Šebákovu, Esteřákovu, 
Skálovu a duše v očistci, s prosbou o Boží požehnání 

1 ST 18.00 Za + rodiče Dorňákovy, + dcery a zetě a Boží požehnání pro živou rodinu 

2 ČT 18.00 Za + Michaelu Matulovou, + Františka Polácha, dvoje + rodiče, Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie pro živou rodinu  

3 PÁ   7.30  
18.00 

Za nemocné 
Za + rodinu Lysáčkovu, Juřicovu, duše v očistci, dar zdraví a Boží požehnání pro živou rodinu 

4 SO 7.30 Za živé a + členy živého růžence 
 

• Srdečně zveme dnes v 16.00 hod do našeho kostela na velikonoční koncert ZUŠ Val. 
Klobouky. 

• Ve středu začíná měsíc květen – máj, který je nejkrásnější měsíc v roce. Je to měsíc Panny 
Marie. Po celý máj uctíváme v našich kostelích blahoslavenou Marii vždy Pannu, při májových 
pobožnostech. Ona nikdy nestrhuje pozornost na sebe, ale vždy nás směřuje ke Kristu Pánu. 
V Káni galilejské říká: „Cokoliv vám řekne, udělejte.“ Májové pobožnosti budou každý den po 
mši svaté. Ve čtvrtek zveme děti na dětskou májovou. Prosíme děti, ať si připraví básničky pro 
Pannu Marii. 

• Tento týden je první pátek v měsíci. Nemocné budeme navštěvovat ve čtvrtek a v pátek od 
9.00 hod. 

• V sobotu od 9.00 hod bude v kostele duchovní obnova pro děti, které se připravují k 1.sv. 
přijímání. Účast dětí je povinná. 

• Upřímné Pán Bůh zaplať, všem, kteří přispěli minulou neděli na opravu schodů. Také těm, 
kteří přispěli individuálně celkovou částkou 9.000,-Kč. 

• Dnes v 18.00 hod budou v Nedašově chvály s adoraci. Srdečně zveme. 

• Ve dnech od 14 - 15. června (v pátek a sobotu) se uskuteční farní pouť do Filipova, 
Jablonného v Podještědí, Litoměřic a Staré Boleslavi. Cena 2.500,- Kč. V ceně je zahrnutá 
doprava, ubytování, večeře a snídaně. 

• Příští neděle je dnem modliteb za pronásledované křesťany.  Za tímto účelem se koná i sbírka. 
 
 


